Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2022 года		                                                                                № 35
г. Краснокаменск
О признании утратившим силупостановления администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.12.2021 № 96«Об утверждении программыпрофилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год»

[bookmark: _Hlk73706793]В соответствии Федеральным законом от 27.10.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», учитывая письмоДепартамента развития электроэнергетики Министерства энергетики Российской Федерации от 20.10.2021 № 07-5565, в связи с отменой решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.12.2021 № 92 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.04.2022 № 25,руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановленияадминистрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 30.12.2021 № 96 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2022 год».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после его подписания и обнародования.

Глава муниципального района					С.Н.Колпаков